
LÄNDERRANKING DBVVM U15
2024

1 Bayerischer VV BVV 70

2 Westdeutscher VV WVV 55

3 VL Württemberg VLW 51

4 VV Berlin VVB 45

5 Südbadischer VV SBVV 36

6 VV Rheinland-Pfalz VVRP 23

7 Nordbadischer VV NVV 23

8 Hessischer VV HVV 18

9 Schleswig-Holsteinischer VV SHVV 15

10 Sächsischer VV SSVB 14

11 Hamburger VV HVbV 12

12 Brandenburgischer VV BbVV 9

13 Nordwestdeutscher VV NWVV 8

14 VV Mecklenburg-Vorpommern VMV 8

15 Saarländischer VV SVV 0

15 VV Sachsen-Anhalt VVSA 0

15 Thüringer VV TVV 0

MÄNNLICH

Stand: 27.12.2023



LÄNDERRANKING DBVVM U15
2024

1 Westdeutscher VV WVV 66

2 Bayerischer VV BVV 64

3 Südbadischer VV SBVV 51

4 VL Württemberg VLW 40

5 Hessischer VV HVV 27

6 Nordwestdeutscher VV NWVV 26

7 VV Berlin VVB 23

8 Brandenburgischer VV BbVV 17

9 Nordbadischer VV NVV 16

10 Saarländischer VV SVV 14

11 Sächsischer VV SSVB 14

12 Thüringer VV TVV 12

13 Hamburger VV HVbV 9

14 VV Rheinland-Pfalz VVRP 2

15 Schleswig-Holsteinischer VV SHVV 1

16 VV Sachsen-Anhalt VVSA 0

16 VV Mecklenburg-Vorpommern VMV 0

WEIBLICH

Stand: 27.12.2023



LÄNDERRANKING DBVVM U15
2024

ERLÄUTERUNGEN

1. = 16 Punkte 9.   = 08 Punkte
2. = 15 Punkte 10. = 07 Punkte
3. = 14 Punkte 11. = 06 Punkte
4. = 13 Punkte 12. = 05 Punkte
5. = 12 Punkte 13. = 04 Punkte
6. = 11 Punkte 14. = 03 Punkte
7. = 10 Punkte 15. = 02 Punkte
8. = 09 Punkte 16. = 01 Punkt

1. VfB Friedrichshafen (VLW) 16
2. Berliner TSC (VVB) 15
3. TSV TB München (BVV) 14
4. SV Lohhof (BVV) 13
5. VSG Lübeck (SHVV) 12
6. DJK TUSA 06 Düsseldorf (WVV) 11

R: BVV 27
VLW 16
VVB 14
SHVV 12
WVV 11

Ein Beispiel:

Die beiden besten Vereine eine Landesverbandes werden gewertet. 
Bei Punktegleichheit entscheidet das Ergebnis des vergangenen 
Jahres.

Punkte werden für die Plätze 1-16 in folgender Höhe vergeben:

In die Berechnung des Länderrankings DBVVM U15 fließen die 
Ergebnisse der vergangene drei Jahre ein.
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